

Ogłoszenia
ZA DARMO
www.zyciebialskie.pl

Tymoszyńska
ATELIER
METAMORFOZA str. 4

EWA GOTUJE
Sałata z granatem
i awokado str. 4



BEZPŁATNY TYGODNIK LOKALNY

Zycie Białskie

INFORMACJE-REKLAMA

BIAŁA PODLASKA, JANÓW PODLASKI, LEŚNA PODLASKA, ŁOMAZY, MIĘDZYRZEC PODLASKI, WISZNICE, TERESPOL

Nr 19 (58) 13 - 19.05.2014 r.

www.zyciebialskie.pl, www.facebook.com/zycie.bialskie

Ta granica, to już wstyd

– Za naszą wschodnią granicę, którą Unia Europejska powierzyła Polsce do administrowania, powinniśmy się wstydzić – twierdzi Jan Buczek, prezes Zrzeszenia Międzynarodowego Przewoźników Drogowych, który jest jednocześnie członkiem Prezydium Międzynarodowej Unii Transportu Drogowego (IRU) w Genewie.

dokończenie na str. 3



To co usłyszała publiczność VII Biała Blues Festival w wykonaniu Alvona Johnsona wprawiło ją w prawdziwy zachwyt. Artysta ten przez półtorej godziny czarował swoim niepowtarzalnym głosem, a także znakomitą grą na gitarze.

dokończenie na str. 5

r e k l a m a

BLU
łazienki na miarę

83 311 11 44
ul. Sidorska 2E

Sztandar i dobre słowo



Ogólnopolskie obchody Dnia Strażaka odbyły się w Białej Podlaskiej. Główną przesłanką, że akurat tutaj, była 140. rocznica powstania straży w mieście.

dokończenie na str. 4

Skrzydła odzyskują blask

Lotnicy nie wytrzymali. Choć to teren należący do Agencji Mienia Wojskowego, nie mogli patrzeć na postępującą dewastację symbolu dawnego lotniska wojskowego – skrzydeł przy bramie wjazdowej od ul. Łomaskiej. Zarośnięte krzewami i bujnymi drzewami miejsce za skrzydłami od dawna było miejscem schadzki dla lokalnych spożywczy trunków. A nierzadko stawało się przydrożną toaletą.

Po uzyskaniu niezbędnej zgody od właściciela terenu, dawni lotnicy, we współpracy z kierownictwem lotniska, usunęli zarosła wokół skrzydeł. Potem odmalują je i uporządkują otaczający teren. Liczą na życzliwość któregoś z przedsiębiorców budowlanych, który zechce odnowić betonowe postumenty.

MaWro



Przy pracy lotnicy: Wiesław Sokółowski i Franciszek Ostrowski

Koleżance

Ewie Siekielewskiej

wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci

OJCA

składają

koleżanki i koledzy ze Stowarzyszenia Koło Białczan

r e k l a m a

Rzemieśnicza Zasadnicza Szkoła Zawodowa

KSZTAŁCI w 18 zawodach

UMOWY O PRACĘ w zakładach rzemieślniczych

DNI OTWARTE SZKOŁY

23.05 - 13.00 do 17.00

24.05 - 10.00 do 14.00

ZAPRASZAMY

ul. Warszawska 14 (V piętro)
21-500 Biała Podlaska
tel./fax 83 342 38 12

www.cechbialski.com.pl, e-mail: rzszgr@o2.pl

rb radiobiper
www.radiobiper.info
W TYM TYGODNIU NA PORTALU:
Tanie mieszkanie od dewelopera? Są na to sposoby



Wydawca: „MARGRAF”
Adres Redakcji:
21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 13,
e-mail: redakcja@zyciebiałskie.info

Redaktor naczelny: Marek Krekora, 504 295 795

Ogłoszenia drobne i reklamy:
tel. 690 354 620, ogloszenia@zyciebiałskie.info

Redakcja nie zwraca nadesłanych tekstów i zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów oraz adiacji. Za treść reklam i ogłoszeń redakcja nie odpowiada.

Skład i przygotowanie do druku: Centrum Druku i Reklamy OPENPRESS S.C. - biuro@openpress.pl

Druk: Media Regionalne Sp. z o.o. w Warszawie, oddział w Kielcach - Drukarnia w Tamnibrzegu, ul. Mechaniczna 12.

Policja informuje

wydarzenia z ostatniego tygodnia nadesłane z KMP Biała Podlaska

- Nieznany sprawca, włamał się do budynku punktu skupu żywności, skąd ukradł suwadło wagowe wraz z odważnikiem oraz częściowo uszkodził wagę, w wyniku czego powstały straty w wysokości 1415,50 zł. na szkodę GS Samopomoc Chłopska Międzyrzec Podlaski
- Mieszkaniec Białej Podlaskiej zawiadomił policję, że nieustalona osoba uszkodziła użytkowany przez niego samochód służbowy marki dacia Logan, stojący na osiedlowym parkingu niestrzeżonym. Sprawca ostrym narzędziem zarysował powłokę lakierniczą trzech elementów karoserii samochodu, powodując straty w wysokości 1 000 zł.
- Z Nadleśnictwa Międzyrzec w Międzyrzcu Podlaskim wpłynęło pisemne zawiadomienie o zaistniałym w Leśnictwie Żerocin na powierzchni 0,26 ha pożarze uprawy dębowej, którego prawdopodobną przyczyną było podpalenie.
- W Białej Podlaskiej przy ul. Łukaszyńskiej kierujący samochodem osobowym Ople Corsa stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w drzewo. Po przybyciu na miejsce policji okazało się, że kierujący autem 20-letni białczanin jest pod wyraźnym wpływem alkoholu. Mężczyzna odmówił jednak poddania się badaniu na zawartość alkoholu, wobec czego pobrano od niego krew. W trakcie czynności ustalono, że 20-latek bezpośrednio przed tym zdarzeniem spowodował 3 kolizje w innych pojazdach. Najpierw na skrzyżowaniu ul. Sidorskiej i Jana Pawła II wjechał w tył skręcającego autobusu, a potem na ul. Wyszyńskiego bokiem pojazdu uderzył w mercedesa. Kierowca tego samochodu pojechał za sprawcą i kiedy wjechał za nim na parking przy ul. Łukaszyńskiej ponownie został uderzony w bok przez opla, który wyjeżdżając wpadł po chwili na drzewo.
- W Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej nieznany sprawca, po uprzednim wybiciu tylnej ogrzewanej szyby w pokrywie bagażnika samochodu osobowego marki Skoda Octavia, dostał się do jego wnętrza, skąd ukradł skrzynkę z kluczami do automatów o niskich wygranych, czym spowodował łączne straty w wysokości 1 350 zł na szkodę firmy Biapol z Warszawy.
- Również przy Sidorskiej nieustalony sprawca wybił szybę w drzwiach przednich od strony pasażera w samochodzie marki VW Sharan, po czym z jego wnętrza ukradł saszetkę, w której znajdował się telefon iPhone oraz portfel z pieniędzmi w kwocie ok. 30 zł, powodując łączne straty w wysokości 2 200 zł na szkodę obywatela Białorusi Dmity L.
- Mieszkaniec gminy Zalesie zakupił na portalu internetowym OLX.pl wózek dziecięcy Espiro wartości 120 zł, a po dokonaniu wpłaty oraz wysłaniu kuriera do sprzedającego otrzymał informację, że osoba o podanych danych personalnych pod wskazanym adresem nie zamieszkuje.
- Policjanci z Komisariatu w Terespolu ustalili sprawcę dokonanego w nocy z 2 na 3 maja 2014 r. w Małaszewiczach, włamania do piwnicy, gdzie sprawca przecinając kłódkę zabezpieczającą drzwi dostał się do jej wnętrza, a następnie ukradł znajdujące się tam pieniądze w kwocie 600 zł. Zarzuty w tej sprawie usłyszał 30-letni mieszkaniec gm. Terespol, który przyznał się do popełnienia przestępstwa i poddał dobrowolnie karze.
- Nieustalony sprawca, po uprzednim demontażu kłódek zabezpieczających drzwi wejściowe do dwóch budynków, dostał się do ich wnętrza, skąd ukradł podkaszarkę marki Makita, krajce oraz dwa przedłużacze, czym spowodował łączne straty w kwocie 2 000 zł, na szkodę 53-letniego mieszkańca Białej Podlaskiej.
- 60-letni mieszkaniec Białej Podlaskiej zawiadomił policję, że nieznani sprawcy ukradli 70 metrów siatki ogrodzeniowej o wysokości 1,8 metra, wykonanej z drutu ocynkowanego o grubości 4 mm z jego nieruchomości w Studziance. Wartość powstałych strat wyniosła 1 100 zł.
- Nieznany sprawca dokonał kradzieży 2 okrągłych pełnych oraz 2 prostokątnych, żeberkowych pokryw studzienek kanalizacyjnych, czym spowodował straty w kwocie 1 800 zł, na szkodę mieszkańca Białej Podlaskiej.
- W Białej Podlaskiej przy ul. Janowskiej nieznany sprawca wykorzystując nieuwagę pokrzywdzonego przebywającego w lokalu gastronomicznym oraz fakt pozostawienia przez niego kurtki na wieszaku bez nadzoru, ukradł z jej zewnętrznej kieszeni portfel z zawartością pieniędzy w kwocie 150 euro, a następnie portfel bez pieniędzy wyrzucił do kosza na śmieci. Pokrzywdzony, 23-letni mieszkaniec woj. łódzkiego, straty oszacował na ponad 600 zł.
- Nieznany, kontaktując się z pokrzywdzoną za pośrednictwem portalu Tablica.pl, doprowadził 40-letnią mieszkankę Białej Podlaskiej do niekorzystnego rozporządzenia pieniędzmi w kwocie 370 zł, w ten sposób, że otrzymał od zgłaszającej zamówiony towar w postaci konsoli PSP Sony, a następnie nie przelał umówionej kwoty pieniędzy na jej konto.
- Policjanci Komisariatu Policji w Wisznicach ustalili, że 76-letni mieszkaniec gminy Sosnowka, posiada w miejscu swojego zamieszkania wyroby tytoniowe bez polskich znaków skarbowych akcyzy. W trakcie wykonanych czynności ujawniono i zabezpieczono 655 paczek takich papierosów, różnych marek. Uszczuplenie w podatku akcyzowym wyniosło 10 022 zł. Mężczyzna usłyszał zarzuty popełnienia przestępstwa skarbowego, do których się przyznał i wyraził chęć dobrowolnego poddania się karze uzgodnionej z Prokuratorem. Na poczet grożącej kary mundurowi zabezpieczyli od niego pieniądze w kwocie 6 000 zł.
- Podczas kontroli transportu kolejowego w Małaszewiczach ujawniono, że na trasie przejazdu pociągu nieznani sprawcy dokonali włamania do dwunastu samochodów marki Hyundai, poprzez wybicie w nich szyb w pokrywach bagażnika, a następnie z wnętrza pojazdów ukradli 12 kół zapasowych i jedną poduszkę powietrzną z koła kierownicy, czym spowodowali straty w kwocie 25 000 zł na szkodę firmy Adampol S.A. z/s w Zaściankach.
- W Białej Podlaskiej przy ul. Brzeskiej nieznany sprawca włamał się do zaparkowanego na parkingu sklepu samochodu osobowego marki Opel, wybijając w nim szybę boczną, a następnie z wnętrza pojazdu ukradł saszetkę z zawartością pieniędzy w kwocie 644 zł, karty do banku białoruskiego oraz zegarka, czym spowodował łączne straty w kwocie 890 zł na szkodę ob. Białorusi Viktora R.
- W Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej nieustalony sprawca wybijając tylną szybę włamał się do zaparkowanego na parkingu przy centrum handlowym samochodu osobowego marki Ford Mondeo, a następnie z wnętrza pojazdu ukradł dwie torby z zawartością artykułów spożywczych, perfum, odzieży oraz dokumentów na szkodę obywateli Białorusi. W trakcie penetracji terenu policjanci znaleźli porzucone torby, których znajdowały się wszystkie skradzione przedmioty z wyjątkiem perfum. Łączna wartość utraconego i uszkodzonego mienia wynosi 392 zł.
- Nieznani sprawcy ukradli z terenu budowy w Zaściankach 48 worków z cementem o łącznej wadze 1 200 kg cementu, czym spowodowali straty w kwocie 700 zł na szkodę mieszkańca gminy Międzyrzec Podlaski.
- W Cichorze Dużym kierujący samochodem osobowym Renault 34-letni mieszkaniec białskiej gminy, będąc w stanie nietrzeźwości, ponad 1,6 promila alkoholu w organizmie, nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, stracił panowanie nad pojazdem, a następnie zjechał na lewą stronę drogi i uderzył w drzewo.
- Nieznany mężczyzna, doprowadził mieszkankę Białej Podlaskiej do niekorzystnego rozporządzenia mieniem o wartości 600 zł. w ten sposób, że wyraził chęć zakupu konsoli do gier Sony PSVita wystawioną na stronie tablica.pl, a następnie po przestaniu mu zakupionej konsoli nie uiścił należności, po czym zerwał kontakt telefoniczny nie zamierzając wywiązać się z warunków umowy.
- Policjanci Wydziału dw. z Przestępczością Przeciwko Mieniu ustalili sprawcę kwietniowej kradzieży niezabezpieczonego roweru GIANT wartości 1000 zł. stojącego na stojaku przed supermarketem. Jak się okazało kradzieży dokonał 17-letni mieszkaniec Białej Podlaskiej, który przyznał się do popełnienia tego czynu i poddał się dobrowolnie karze. Rower odzyskano.
- Nieustalony sprawca ukradł pozostawiony bez zamknięcia na klatce schodowej rower damski marki GRAND 28, powodując straty w wysokości 600 zł na szkodę 46-letniej mieszkanki Międzyrzecza Podlaskiego.
- Nieznany sprawca wykorzystując konto allegro.pl oszukał 44-letnią mieszkankę Białej Podlaskiej. Pokrzywdzona zakupiła na wystawionej aukcji komputer typu laptop o wartości 3 500 zł, przelewając na wskazane konto wymienioną sumę pieniędzy. Do chwili obecnej sprawca nie przelał zamówionego towaru, jak też nie zwrócił wpłaconych pieniędzy, zrywając kontakt z kupującą.

Białskie Centrum Kultury

zaprasza

14 maja, godz. 17 – Jak pięknie wyglądają wiosną - spotkanie z przedstawicielką firmy Oriflame w Klubie Seniora „Zacisze”. BCK Klub Kultury Scena, ul. Zygmunta Augusta 6.

15 maja, godz. 11 – Miejski koncert laureatów spotkań recytatorskich - w ramach Małego Konkursu Recytatorskiego. Sala widowiskowo-konferencyjna ul. Brzeska 41.

16 maja, godz. 11 – Zamknijcie oczy - bajka dla dzieci ze szkół podstawowych w wykonaniu teatru Fiu-Fiu. BCK Klub Kultury Scena, ul. Zygmunta Augusta 6.

17 maja, godz. 10 - III Wielka Majówka z PSW” – prezentacja kierunków studiów,

pokazy artystyczne, konkursy, warsztaty, zabawy dla dzieci, atrakcje dla młodzieży. Park Radziwiłłowski.

17 maja, godz. 16 – Noc Muzeów.

18 maja, godz. 9 - Giełda Staroci Białskiego Klubu Kolekcjonera. Białskie Centrum Kultury, ul. Warszawska 11.

*21 maja, godz. 17 – Nie swój - pokaz przedpremierowy w wykonaniu amatorskiego Teatru Lalek Goszem. BCK Klub Kultury Scena, ul. Zygmunta Augusta 6.

dokończenie ze str. 1

Ta granica, to już wstyd



Wystąpienia Buczka, nagrane na wideo, zostało odtworzone podczas konferencji pn. „Wschodnia granica Polski – bezpieczną granicą Unii Europejskiej.”

- Z roku na rok rośnie ilość towarów eksportowanych na wschód – mówi Jan Buczek. – I nasi decydenci nie wyciągają z tego żadnych wniosków. Nie ma

że wzrastają zdolności odpraw. Jedną zmianą na przejściu z Białorusią jest w stanie odprawić 300, 400, a nawet 500 samochodów. Ale kolejek to nie zmniejsza. Według prezesa Buczka, ważną jest współpraca kilku resortów. Ministerstwa Finansów, czyli Służby Celnej. Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, czyli Straży Granicznej. Ministerstwa Administracji, czyli wojewodów, którzy zarządzają przejściami granicznymi. Wreszcie Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju, które musi dostosować drogi dojazdowe i modyfikować same przejścia. Także Ministerstwa Spraw Zagranicznych, które powinno dogadywać się z Białorusią, żeby z tamtej strony również nadążano z działaniami.

Polski transport drogowy towarów dominuje w Europie. Jednak przewozi w większości towary wyprodukowane w Unii Europejskiej. - Dlatego administracja państwa właśnie z UE powinna rozwiązać problem przepustowości na granicy – dodaje Tadeusz Kucharuk z Rectus-WOC, jeden z organizatorów konferencji. – A nie puszyć się i dąsać na Białorusinów, jako gorszych partnerów.

Maciej Wrocki



Zorganizowały je Stowarzyszenie Polska w Unii Europejskiej, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji IPA - Stołeczna Grupa Wojewódzka i Podlaska Agencja Consultingowa Rectus-WOC.

żadnych planów dostosowania granicy do wzrastającego co rok o kilkanaście procent masy towarowej.

Podmioty odpowiadające za przepustowość towarów na granicy informują,

Tamten czas na negatywach

Piotr Strzałkowski z Warszawy, jest autorem książki „Das Album”. To dzieło zostało poświęcone historii albumu fotograficznego odnalezionego w Białej Podlaskiej. Spotkanie z autorem odbędzie się 16 maja w piątek o godz. 16.30 w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej w Dziale Regionalnym, przy ul. Warszawskiej 12 a (I piętro).

Książka opowiada o odnalezionym na Podlasiu niemieckim albumie z negatywami sprzed wojny. Autor zdecydował się zidentyfikować i znaleźć nieznanego fotografa, odszukać miejsca z zeskanowanych zdjęć, a potem udać się tam i sprawdzić jak wyglądają obecnie. To poszukiwanie, wędrówki i przygoda trwały ponad pięć lat, i zmieniły się w ważne dla autora życiowe doświadczenie, zaś



zdjęcia z negatywów stały impulsem do nowych poszukiwań...

Zapraszamy na spotkanie. (mw)

BEZPŁATNY KURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO

PROWORD
TŁUMACZENIA I SZKOLENIA

BIURO PROJEKTU:
21-500 Biała Podlaska
ul. Warszawska 14/201
pn.- pt. 8.00 - 16.00

szkolenia@proword.pl
www.proword.pl

ZAPRASZAMY OSOBY:

- w wieku od 25 do 64 lat
- pracujące lub samozatrudnione
- z maksymalnie średnim wykształceniem
- zamieszkałe na terenie miasta Biała Podl. lub powiatów: bialski, radzyński, parczewski, włodawski

• BEZPŁATNE MATERIAŁY DYDAKTYCZNE
• ZAJĘCIA W POPOŁUDNIA LUB WEEKENDY

BEZPŁATNY KURS OBSŁUGI KOMPUTERA

☎ 83 342 15 15

Kurs odbywa się w miastach:
Biała Podl., Radzyń Podl., Włodawa, Parczew

Formularze zgłoszeniowe dostępne w biurze projektu oraz na www.proword.pl

KAPITAŁ LUDZKI
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Kasia Sawczuk w półfinale The Voice of Poland

Za nami kolejny odcinek „The Voice of Poland”, który wyłonił półfinalistów. Kasia Sawczuk z Białej Podlaskiej trafiła do grona szczęśliwców, którzy powalczą o finał. Białczanka po przesłuchaniach w ciemno znalazła się w drużynie Justyny Steczkowskiej. Po kolei przechodzi kolejne etapy programu. W minioną sobotę Kasia wykonała wzruszający utwór Edyty Górnickiej „List”, czym zauroczyła chłopaków z Afromental: - Jesteśmy pod wielkim wrażeniem, jak w tak młodym wieku osiągnęła tyle dojrzałości. Jesteś śliczna i pięknie śpiewasz.



Aby Kasia zaśpiewała w finale, potrzebne są jednak kolejne SMS-y. Można je będzie wysyłać w sobotę 17 maja podczas emisji programu wpisując 16 pod numer 7312. (żb)

r e k l a m a

WIETRZENIE MAGAZYNU!!!

-40%

NA ODZIEŻ



17/05/2014

Noemi
pon.-pt. 9.00-18.00
sobota 9.00-15.00

C.H SAS ul. Sidorska 2K I piętro 21-500 Biała Podlaska tel. (83) 342 25 43

Tymoszyńska
ATELIER

Metamorfoza, czyli odnaleźć siebie w nowym wizerunku /2/

Czy to prawda, że zmiana wyglądu może uruchomić także inne zmiany?

Zmiana wyglądu może być zarówno impulsem do kolejnych zmian, jak i efektem końcowym przemian, które miały miejsce wcześniej. Dążymy do tego by nasz wizerunek, nasza osoba, zachowanie były spójne. Nowe stanowisko pracy, nowy partner życiowy zobowiązują do kolejnych zmian. Jednak sama zmiana nie zachodzi z powodu założenia ognistoczerwonej sukienki koktajlowej, a raczej ze zmiany przekonania na temat samej siebie. Nowe ubrania, makijaż, fryzura, to tylko widoczne efekty przemian, które mają podłoże bardziej psychologiczne. Po metamorfozach często słyszałam „Czuję się jak nowonarodzona”. Kobiety po spotkaniu z nami są bogatsze o nową wiedzę. Są od teraz świadome swoich atutów, które dotychczas chowały pod stertą kompleksów, patrzące przede wszystkim na siebie z nowej perspektywy, dzięki czemu nabierają większej pewności siebie.

Co zrobić, by ta zewnętrzna metamorfoza faktycznie otworzyła nas na nowe doświadczenia, zmianę negatywnych nawyków?

Przed wszystkim same musicie czuć, że taką przemianę chcecie przeżyć w danym momencie. Wiele osób podczas wizyty mówi, że rozważały zmiany już od kilku lat, ale dopiero teraz znalazły

w sobie gotowość i otwartość na takie nowe doświadczenie. Musicie bardziej zaufać samej sobie, przymuszone do jakiegokolwiek zmiany nie będziecie w stanie czerpać z tego przyjemności. Gdy już dacie sobie przyzwolenie by ktoś profesjonalnie zajął się waszym wizerunkiem, efekty pojawią się same. Potrzebna jest jeszcze oczywiście obietnica, przed samą sobą, że wykorzystasz w sposób najbardziej możliwy otrzymane porady i wskazówki oraz, że od tej pory w kwestii swojego wyglądu nie ma już miejsca na mniejsze czy większe odstępstwa od tej obietnicy.

A czy może zdarzyć się tak, że uzależnimy się od tych zmian?

pozytywne emocje, które towarzyszą przemianie, biorą się głównie z odkrycia w sobie pewnego rodzaju potencjału, który dotychczas został przygaszony. Okazuje się, że mogą wyglądać i czuć się piękna, pomimo swojego wieku czy noszonego rozmiaru. Aby z dbania o swój wizerunek móc czerpać przyjemność, nie potrzebujemy by codziennie zaglądał do naszej szafy stylistą, a przed lustrem czekał fryzjer czy wizażystka. Wystarczy nauczyć się kilku zasad, które ułatwią nam codzienny dobór garderoby czy kosmetyków. Wypracować w sobie potrzebę świetnego wyglądu nawet lub właściwie przede wszystkim wtedy, gdy nasze życie przepełnione jest rutynowymi obowiązkami. Wówczas

same zobaczymy jaką moc przyciągania pozytywnych emocji daje nam zadowolenie ze swojego wyglądu, a jestem przekonana, że ten zadbane wygląd to tylko niewielka część atutów, które posiadamy.

A jak na co dzień pracować nad sobą? Jak utrzymywać motywację do zmian w natłoku codziennych obowiązków?

Zmian w swoim wizerunku nie trzeba dokonywać kompleksowo, w ciągu jednego dnia. Właściwie nie o samą motywację do zmiany tu chodzi, a bardziej o wypracowanie nawyku dbania o swój wygląd zewnętrzny. Celebrowanie małych, codziennych przyjemności, jak choćby zwykła kawa z przyjaciółką, to idealna okazja, by wyglądać pięknie. Moje klientki często żalą się na brak czasu i motywacji z powodu pracy i obowiązków. Jednak uważam, że za tym wszystkim stoi lenistwo. Wychodząc do pracy zakładamy „garsonkę”, idąc po zakupy wskazujemy w ulubione dzinsy. Wystarczy wiedzieć jakiego koloru powinna być ta „garsonka”, jaki fason dzinsów to ten odpowiedni, by być bardziej świadomą swojego wizerunku i mieć poczucie, że codzienne ubieranie, makijaż to też przyjemność, a nie jedynie zwykła rutyna.

TYMOSZYŃSKA ATELIER
Anna Tymoszyńska
www.tymoszynskaatelier.pl

EWA GOTUJE

www.ewawachowicz.pl

Croissanty

Składniki

- ciasto francuskie na croissanty
- 6 - kostek gorzkiej czekolady
- mleko do posmarowania
- masło do podania

Konfitura

- 300 g - wiśni mrożonych
- 1 1/2 łyżki - cukru
- 1 łyżka - mąki ziemniaczanej
- 100 ml - wody



Okrągły placek ciasta francuskiego na croissanty podzielić na 6 równych części. Trzy kawałki zwinąć w rogalik – rogi lekko zawinąć. Ułożyć na blasze wyłożonej papierem do pieczenia. Trzy ostatnie kawałki ciasta nadziać gorzką czekoladą (po 2 kostki na rogalik). Zwinąć podobnie, jak rożki bez nadzienia.

Rogaliki posmarować mlekiem. Wstawić na 25-30 minut do piekarnika, nagrzanego do 180 st. C.

Podawać na ciepło lub przestudzone – koniecznie z domową konfiturą oraz masłem.

Przepis na szybką konfiturę. Wiśnie przełożyć do garnka, podgrzać, wysypać cukier i ugotować. Dodać mąkę ziemniaczaną, rozprowadzoną w zimnej wodzie. Szybko wymieszać i zagotować.

Salata z granatem i awokado

Składniki

- 1 - salata lodowa
- kilka pomidorów koktajlowych
- 1 - dojrzałe awokado
- 1 - granat
- sok z cytryny

Dressing

- 1 - limonka
- 1 łyżka - syropu z granatów
- 1 łyżeczka - soli
- 3 łyżki - oliwy



Z salaty wybić głąb, liście poszarpać do miski. Dodać przekrojone na pół pomidorki koktajlowe. Awokado naciąć wzdłuż na pół, usunąć pestkę, łyżką wyjąć miąższ, skropić sokiem z cytryny i pokroić na kawałki. Przełożyć do miski. Granat przekroić wzdłuż na pół i drewnianą pałką wybić nasiona wprost do miski.

Z limonki wycisnąć sok. Dodać syrop z granatów (można zastąpić miodem lub innym syropem). Wsypać sól, dolać oliwę i wszystko razem wymieszać. Dressingiem polać sałatę tuż przed podaniem.

dokończenie ze str. 1

Sztandar i dobre słowo



Wśród gości widać było ministra skarbu państwa Włodzimierza Karpińskiego. Obecni byli: komendant główny PSP gen. bryg. Wiesław Leśniakiewicz, prezes Zarządu Głównego Związku OSP RP Waldemar Pawlak, liczni parlamentarzyści, władze wojewódzkie. Przyjechali reprezentanci strażaków zawodowych i ochotników z całej Polski.

Po Mszy św. w kościele pw. Narodze-

nia Najświętszej Marii Panny uczestnicy uroczystości przeszli na Plac Wolności. Towarzystwa im kawalkada zabytkowych i współczesnych pojazdów strażackich. Prezydent Andrzej Czapski, jako gospodarz uroczystości nawiązał do historii utworzenia białskiej straży: - To był przejaw pozytywistycznego ruchu u podstaw i solidarnościowej wspólnoty naszych przodków – powiedział na rozpoczęcie.

Szef miejskiej PSP st. bryg. Zbigniew Łaziuk wyraził radość ze sztandaru, jaki otrzymała Komenda Miejska PSP w Białej Podlaskiej. Mimo iż jest to jedna z najstarszych straży w Polsce, nie miała swojego sztandaru.

Po południu na Placu Wolności odbywał się festyn strażacki. Atmosferę psuły tylko nękający uczestników deszcz.

MaWro



dokończenie ze str. 1

Czarujący występ Alvona Johnsona z Kalifornii – gwiazdy VII Biała Blues Festival

W pewnym momencie tak rozgrzał słuchaczy, że cała sala zaczęła tańczyć, a bardziej odważni robili swoje popisy taneczne przed sceną. W jego wykonaniu mogliśmy usłyszeć m.in. takie klasyki jak: Fever, What a wonderful world, Sweet home Chicago, czy latynoskie Besame Mucho. Pozostali wykonawcy również nie zawiedli. Koncert Grzegorza Kapoćki i jego Trio rozpoczynającego festiwal charakteryzował się finezją grania, lekkością, a także wieloma muzycznymi smaczkami. Do bardzo udanych może też zaliczyć swój koncert zespół Gravelroad z Seattle ze Stanów Zjednoczonych. Jego szorstkie, chropowate brzmienie oraz rockowe zacięcie przypadło szczególnie do gustu młodym słuchaczom. Swojego zadowolenia nie krył też dyrektor festiwalu Jarosław Michaluk, któremu publiczność zaśpiewała Sto Lat zaintonowane przez zespół Alvona Johnsona, z okazji niedawno obchodzonych 50 urodzin. (rd)



CENTRUM DRUKU I REKLAMY
pen press
BANER REKLAMOWY
już od **24 zł/m²**
od projektu do efektu
www.openpress.pl

SPONSOR GŁÓWNY: **RAPID**

SPONSORZY:

- Stoart**
- AUTOSFERA**
- WOD-KAN**
- SAS**
- Elia**
- BUDOMEX**
- BIAPOL**
- PW MAX - AUTO Jerzy Kuźmiuk**
- COMPUTER 3000**
- MILO**
- HOTEL DuRat**
- BS**
- TRIOMIX**
- pen press**
- DRUKARNIA KWADRAT**
- agencja reklamowa**

POMOC W ORGANIZACJI FESTIWALU: **AWK**

Festiwal zrealizowano ze środków finansowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego, Urzędu Miasta Biała Podlaska oraz sponsorów.

ZNOWU ZEGAREK !!!
INTELIWENTNE ZEGARKI
wyświetlacz 1.63 cale
rozdzielczość 320x320 piks
pamięć RAM 512 MB
SAMSUNG
Samsung R380 Gear 2 titan silver
Komputronik: Biała Podlaska Moniuszki 12, tel. 83 342 65 55

Petrodom Promocja
SERWIS KLIMATYZACJI od 100 zł
Serwis Petrodom, ul. Sidorska 59G
Biała Podlaska, tel./fax 83 311 31 44

ZAMEL
Biała Podl., ul. Słowackiego 1
tel./fax 83 342 24 39, 83 343 91 23
www.zamel.com.pl
CZYNNE: pon.-pt. 7.00 - 18.00, sob. 7.00 - 13.00

LEGALIZACJA ZBIORNIKÓW LPG NA OKRES DO 10 LAT

BADANIA TECHNICZNE - GRATIS!
SEKWENCYJNY WTRYSK GAZU
MECHANIKA POJAZDOWA

Autoryzowany Serwis STAG
autogas systems

OGŁOSZENIA DROBNE

MOTORYZACJA

- ▶ **SPRZEDAM** Peugeot 1007 1.4 (2005), 8700 zł, 697 616 418
- ▶ **SPRZEDAM** Nissan Primera kombi (2001) za 8000 zł, 606 351 554
- ▶ **SPRZEDAM** Fiat Cinquecento 700 benzyna (1996), ładny, 1500 zł, 501 515 796
- ▶ **SPRZEDAM** Opel Astra 1.4 (1996), stan b.db., 2600 zł, 506 789 445
- ▶ **SPRZEDAM** Fiat Ducato skrzyniowy 2,8 TDI (1998), 602 571 846
- ▶ **SPRZEDAM** Simson 551, 83 343 62 96
- ▶ **SPRZEDAM** Skoda Felicia (1999), 1.6 B+G, 502 792 587
- ▶ **SPRZEDAM** Audi A6 (1999), 1.9 benzyna 9900 zł, 509 086 042
- ▶ **SPRZEDAM** Peugeot 1007 2005 r. 8600 zł możliwość pozostawienia samochodu w rozliczeniu, tel. 697 616 418
- ▶ **SPRZEDAM** Toyota Avensis kombi 2,0D4D 2007r. tel. 601 403 320
- ▶ **SPRZEDAM** VW garbus (1968), po spaleniu cena do uzgodnienia tel. 510 213 127

MOTORYZACJA INNE

- ▶ **SPRZEDAM** Motocykle radzieckie z koszem, 603 704 153, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Motorower Simson (1962) – 600 zł, 602 121 962
- ▶ Auto szrot, skup aut, 697 616 418
- ▶ **SPRZEDAM** Komplet szyb do 126 p, 608 352 672
- ▶ **SPRZEDAM** Renault Master (2004), części, 602 571 846
- ▶ **SPRZEDAM** Do Passata B3 kombi siedzenia, przód, tył kpl., welur, b. ładne, 150 zł, 606 894 928
- ▶ **SPRZEDAM** Do Passata B3 1.6 TDI, pasek rozrządu, rolka, pompa wody, nowe, 140 zł, 606 894 928
- ▶ **SPRZEDAM** Do Passata B3 kombi roleta i nowy próg, 120 zł, 606 894 928
- ▶ **SPRZEDAM** Do Passata B3 opony zimowe z felgami, stan dobry, 70 zł, 606 894 928
- ▶ **SPRZEDAM** Belka pod zderzak Opel, 60 zł, 506 776 686
- ▶ **SPRZEDAM** Simson 551, 83 343 62 96
- ▶ **SPRZEDAM** Koła letnie do Opla i inne, 5 szt. na alufelgach 195x60 R15, 510 213 127
- ▶ **SPRZEDAM** Kia 2700 dostawczy na części, 602 571 847
- ▶ **SPRZEDAM** Honda - Pax (1998) - 750 zł, 515 967 499

Ubezpieczenia komunikacyjne

PAKIET DEALERSKI OC/AC/NNW

WSZYSTKIE MARKI

DARIMEX

Biała Podlaska, ul. Janowska 56
tel. 83 342 19 65

W PAKIECIE TANIEJ!

USŁUGI

- ▶ Pomoc prawna - sporządzanie pozwów, odwołań, skarg i innych pism - najtaniej, 513 990 099
- ▶ Hydrauliczne, 518 556 125
- ▶ Pompy wtryskowe, wtryskiwacze Commonrail, silniki, rozrządy, diagnostyka kom., Biała Podl., Żurawia 62, 509 278 350, 83 343 68 41
- ▶ Pompy wtryskowe, wtryskiwacze, rozrządy, diagnostyka komputerowa, Sławacinek Nowy 23A, 509 830 804, 83 344 42 92
- ▶ Dachy, Rynny, Podbitki, Rynny lutowane, Kominy, Trudne naprawy. 791-636-518
- ▶ Ogrody wertykalizacja, nawadnianie, 789 082 285
- ▶ Odszkodowania dla osób poszkodowanych w wypadkach. Biała Podlaska- 512 997 664
- ▶ Zespół KRIS-BAND, wesela, festyny, bale, bankiety, studniówki, 789 427 310, 607 470 743
- ▶ Malowanie, gładz, tania, 505 113 694
- ▶ Tynki cementowo-wapienne agregatem 792 443 384
- ▶ Zespół muzyczny Belfer na wesel, imprezy okolicznościowe, bale, 501 653 021
- ▶ Usługi koparko-ładowarka, torf, piasek, 604 092 938
- ▶ Tapetowanie, malowanie, 83 410 60 94, 791 623 261
- ▶ Glazurnik, wykończenia, klinkier, 662 778 865
- ▶ Pranie dywanów, wykładzin i tapicerek, tel. 730 737 744
- ▶ Zarządzanie wspólnotami mieszkaniowymi, konkurencyjne ceny - profesjonalnie, tel. 609 979 389
- ▶ Salon kosmetyczny BEAUTYMED ul. Brzeska 32, Biała Podlaska, tel. 512 269 152
- ▶ Moskitiery - tania, tel. 603 806 939
- ▶ Tynki cementowo-wapienne agregatem, 792443384

BIURO RACHUNKOWE

GESTIA

Adam Młynarczyk
tel. 723 286 299 www.gestia.biz

księgowość

ROZLICZANIE PIT ROZLICZANIE VAT

MEDYCYNĄ

- ▶ **STOMATOLOG** Dominika Godzic-Wałecka, ul. Sapieżyńska 2/1, 519 797 247
- ▶ **OKULISTA** Grzegorz Jobda, komputerowo, soczewki - promocje!!! Warszawska 14, 606 957 358
- ▶ **OSTEOPOROZA** oznaczenie poziomu Wit. D3 + wapń zjonizowany, 83 343 34 47, ul. Narutowicza 35 Biała Podl.
- ▶ **HEMOROIDY** (www.med-kom.eu) bezopracyjnie, bezboleśnie, lekarz I. Wysocka. rejestracja: 507-822-928
- ▶ **BADANIA KOMPUTEROWE** całego organizmu - wykryjemy każdą chorobę, rejestracja: 507-822-928
- ▶ **TESTY ALERGICZNE** i odczulanie, szybko, bezinwazyjnie dla dzieci i dorosłych - 507-822-928
- ▶ Bezbolesne leczenie uszu i zatok, medycyna komplementarna www.med-kom.eu, 507-822-928
- ▶ Zapraszamy! Wiosenne BEZPŁATNE badanie kręgosłupa! (www.med-kom.eu) zapisy: 507-822-928
- ▶ Ciśnieniomierz nadgarstkowy – 70 zł, 500 850 766

NAUKA

- ▶ Pomoc w nauce, odrabianiu lekcji (szk. podst.), 608-325-520

NIERUCHOMOŚCI

- ▶ Obsługa prawna przy sprzedaży i kupnie nieruchomości. Z nami dokonasz korzystnej transakcji, 513 990 099
- ▶ **SPRZEDAM** Działka budowlana 850 mkw, Biała Podlaska, Jana Pawła II 87, 664 322 335
- ▶ **SPRZEDAM** Dom w Rakowiskach, nowy, 603 704 153, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Działka budowlana w Rakowiskach dobra lokalizacja i cena, 603 704 153, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Mieszkanie wolnostojące lub zamienię na kawalerkę, 519 842 907
- ▶ **SPRZEDAM** Działka w Terebeli 2300 mkw, 509 016 434
- ▶ **SPRZEDAM** Działkę 570 mkw z domem drewnianym 80 mkw i budynkiem gospodarczym w Białej Podlaskiej na Woli, (130000 zł), tel. 662 355 227
- ▶ **SPRZEDAM** Dom piętrowy, działka 900 mkw, Koncetrów, 606 894 928
- ▶ **SPRZEDAM** Działka 750 mkw, wszystkie media, blisko las, os. Grzybowska w Białej Podl., cena do uzgodnienia, 694 620 573
- ▶ **SPRZEDAM** Dom drewniany z bali o wymiarach 7x10 do rozbiórki lub przewiezienia, cena do uzgodnienia, 694 620 573
- ▶ **SPRZEDAM** Działkę budowlaną, las, łąka,

zamieszczaj darmowe ogłoszenia na www.zyciebialski.pl

dostęp do rzeki, Sitno, 512 102 444

- ▶ **SPRZEDAM** Działka budowlana przy lesie 1783 mkw Grzybowska, Biała Podl., 661 517 735
- ▶ **SPRZEDAM** Mieszkanie M3, 500 850 766 Mieszkanie 65 mkw. taras stan deweloperski, tel. 790 341 698
- ▶ **SPRZEDAM** Mieszkanie M-3 ul. Janowska, tel. 510 181 333
- ▶ **SPRZEDAM** Dom (segment) przy ul. Łukaszyńskiej- sprzedam, tel. 509 830 770
- ▶ **SPRZEDAM** Dom surowy 136-450 mkw, Os. Glinki ul. Unitów Podlaskich, media w budynku, droga utwardzona, działka ogrodzona, tanio, 83 343 85 74
- ▶ **SPRZEDAM** Pokój z aneksem kuchennym, parter os., Podmiejska, 500 694 172

LOKALE

- ▶ **DO WYNAJĘCIA** M-3 Kopernika-Akademicka, 513 921 981
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Pokój jednoosobowy w Białej Podl., 515 902 158
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Mieszkanie I p., Biała Podl., 506 436 952
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Lokale magazynowe, biurowe, handlowe w centrum miasta, atrakcyjna cena i lokalizacja, 603 704 153, 602 121 962
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Kawalerka 2-pokojowa 36 mkw na Orzechowej, 609 474 565
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Dwa lokale w centrum, 506 397 761
- ▶ **KUPIĘ** Kawalerkę os. Piastowskie, centrum, Warszawska, Chrobrego, 503 825 223
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** M3 Kopernika-Akademicka, 513 921 981
- ▶ **POSZUKUJĘ** Mieszkania, 507 785 516
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Mieszkanie 3-pokojowe w bloku obok PSW, 504 578 976
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Kawalerkę, dzwonić wieczorem, 83 342 48 25
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Lokal na salon fryzjerski, ul. Francuska, 512 822 495
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Lokal do wynajęcia 45 mkw, Francuska, 512 822 485
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Mieszkanie w budynku gospodarczym samodzielnie, po remoncie, tel. 696 084 141 lub 83 343 76 27
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Mieszkanie M-3 52,5 mkw. - winda, nowo wykończone, tel. 720 580 899
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Mieszkanie 2-pokoje przy ul. Chrobrego, tel. 83 342 69 09
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** 2 pokoje, 1 piętro, umeblowane w Białymstoku, ul. Św. Wojciecha, 508 825 280
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Umebłowane mieszkanie, I piętro, Biała Podl., 506 436 962

RÓŻNE

- ▶ **SPRZEDAM** Kombiwar do gotowania i smażenia – 70 zł, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Lada chłodnicza do sklepu – 450 zł, 603 704 153
- ▶ **SPRZEDAM** Zamrażarko-lodówka – 200 zł, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Chłodziarko-lodówka 3 szuflady Mastercook, 5 lat stan b. db. – 350 zł, 512 830 923

BUDOWLANE

- ▶ **KUPIĘ** Kaloryfer aluminiowy lub blaszany z demontażu, 504 832 019
- ▶ **KUPIĘ** Betoniarkę o pojemności 150 L, może być do remontu, bez silnika, 506 237 790
- ▶ **SPRZEDAM** Farba biała do sufitów, ścian - taniej Śnieżka akrylowa, tel. 720 580 899

MEBLE

- ▶ **SPRZEDAM** Stoły dębowe rozkładane, ciemne, b.ładne, masywne na jednej grubej nodze, wyprzedaż, okazja 500zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Witryny jasne i ciemne, dębowe w ładnym stylu, 2 szt, wyprzedaż z powodu wyjazdu 850zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Kanapa welurowa, kolor miodowy, dąb lity, welur pikowany jak nowa 550zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Komoda dębowa ciemna, przeszklona w ładnym stylu jak nowa, wyprzedaż 600 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Stół dębowy, prostokątny, rozkładany z sześcioma dębowymi krzesłami w ładnym stylu, wyprzedaż 1100 zł komplet, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Krzesła dębowe siedziska welurowe masywne w b. db. stanie komplet jak nowe- 480 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Kanapa dębowa skórzana z fotelami zielona skóra ciemna w bardzo dobrym stanie okucia – 1500 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Ława dębowa masywna na pięknych nogach jak nowa – wyprzedaż – 250 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Szafa dwudrzwiowa, lity dąb, ubraniowa góra, bielizniarka dół, bardzo ładna, 600 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Oddam kanapę 2-os. uszkodzoną, 794 985 276
- ▶ **SPRZEDAM** Stół z czterema nogami, ciemny, nowy - 100 zł, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Kanapa do spania + fotel gratis - 300 zł, 697 611 976
- ▶ **SPRZEDAM** Meblistka w b.db. stanie, 505 029 568
- ▶ **SPRZEDAM** Witryna szklana regał na ubrania, stolik pod telewizor, 500 zł, 518 482 439
- ▶ **SPRZEDAM** Wersalkę, kanapę dwójkę rozkładaną, stół, kuchenny, regał, pokojowy, 500 744 109
- ▶ **SPRZEDAM** Kanapa rozkładana z pojemnikiem na pościel + fotel gratis - 300 zł, 697 611 976
- ▶ **SPRZEDAM** Czarne meble - 500 zł, 662 818 589
- ▶ **SPRZEDAM** Krzesła z litego dębu, siedziska welurowe, rzeźbione w ładnym stylu, wyprzedaż na sztuki - 120 zł/szt., 791 919 914

ODZIEŻ

- ▶ **SPRZEDAM** Suknia ślubna dwu częściowa, dodatki: rękawice, szal, b. ładna rozm. 38 – 500 zł, 512 830 923
- ▶ **SPRZEDAM** Odzież używana po likwidacji sklepu, cena do uzgodnienia, 512 830 923
- ▶ **SPRZEDAM** Kurtka skórzana, damska, rozm. 46 – 50 zł, 512 830 923
- ▶ **SPRZEDAM** Buty białe kłapki na koturnie 5 cm, nowe, 15 zł, 512 830 923

DARIMEX STACJA KONTROLI POJAZDÓW NR 008

Biała Podlaska, ul. Janowska 56, tel. 83 342 19 62

BADANIA TECHNICZNE WSZYSTKICH MAREK

ATRAKCYJNE GRATISY

Dla stałych klientów sprawdzenie zawieszenia na ścieżce diagnostycznej GRATIS

Ogłoszenia ZA DARMO

Wszystkie ogłoszenia drobne (max. 10 słów) na łamach naszej gazety są bezpłatne.

Ogłoszenie można zamieścić poprzez:

- * wypełnienie formularza na stronie: www.zyciebialskie.pl
- * wypełnienie kuponu drukowanego w gazecie i dostarczenie go do redakcji – Biała Podlaska ul. Warszawska 13 (I piętro);
- * wysłanie treści mailem: ogloszenia@zyciebialskie.info
- * podanie treści telefonicznie lub SMS-em: **690 354 620** (cena zgodna z cennikiem operatora)

Wszystkie reklamy i ogłoszenia są przyjmowane do poniedziałku do godz. 11.

KUPNO	SPRZEDAŻ	KUPNO	SPRZEDAŻ	KUPNO
BEZPŁATNE ogłoszenia drobne do 10 słów				
Zycie Białskie				
KATEGORIA OGŁOSZENIA				
<input type="checkbox"/> MOTORYZACJA <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		<input type="checkbox"/> ROLNICZE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		
<input type="checkbox"/> NIERUCHOMOŚCI <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> WYNAJĘCIE <input type="checkbox"/> SZUKAM DO WYNAJĘCIA <input type="checkbox"/> ZAMIENIĘ		<input type="checkbox"/> BUDOWLANE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		
<input type="checkbox"/> LOKALE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> WYNAJĘCIE <input type="checkbox"/> SZUKAM DO WYNAJĘCIA <input type="checkbox"/> ZAMIENIĘ		<input type="checkbox"/> AGD I ELEKTRONIKA <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		
<input type="checkbox"/> PRACA <input type="checkbox"/> POSZUKUJĘ <input type="checkbox"/> ZATRUDNIĘ		<input type="checkbox"/> ODZIEŻ I OBUWIE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		
<input type="checkbox"/> USŁUGI		<input type="checkbox"/> INNE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		
<input type="checkbox"/> MEDYCYNĄ		<input type="checkbox"/> NAUKA		
<input type="checkbox"/> NAUKA		<input type="checkbox"/> ZWIERZĘTA		
DANE DO WIADOMOŚCI REDAKCJI:				
IMIĘ I NAZWISKO _____				DATA I PODPIS _____
ADRES _____				

MIĘSCA NA REKLAMĘ TWOJEJ FIRMY
www.zyciebialskie.pl

- ▶ **SPRZEDAM** Garnitury, do 50 zł rabatu w tym tygodniu. KAAPPO Biała Podl. Zamkowa
- ▶ **SPRZEDAM** Alba komunijska chłopięca - 70 zł, Biała Podl., 783 548 389
- ▶ **SPRZEDAM** Alba komunijska, koszula biała, podkoszulek, spodnie, pantofle, Biała Podl. - 150 zł, 783 548 389

ROLNICZE

- ▶ **GABINET WETERYNARYJNY DROWET**, Dubów 93, 733 785 948, Inseminacja krów
- ▶ **SPRZEDAM** Części do ciągnika Białoruś, blok silnika, chłodnica inne, 532 078 782
- ▶ **SPRZEDAM** Wózek do ciągnika na kołach poloneza, 532 078 782
- ▶ **SPRZEDAM** Srutownik - 200 zł, 662 818 589
- ▶ **SPRZEDAM** Przyczepka do ciągnika - 500 zł, 662 818 589

ELEKTRONIKA

- ▶ **PRZYJMĘ** Zepsute sprzęty przyjmę nieodpłatnie 513 339 241
- ▶ **SPRZEDAM** Nokia 6300 zadbaną 100 zł tel. 505 304 393 dzwonić po 16
- ▶ **SPRZEDAM** Telewizor 32 cale - 500 zł, 518 837 133
- ▶ **SPRZEDAM** Zestaw komputerowy - 300 zł, 662 818 589
- ▶ **SPRZEDAM** Radio „taxi” Motorola CB140 450zł, tel. 502 066 019
- ▶ **SPRZEDAM** Telewizor 21” z telegazeta i pilotem - 300 zł, 783 548 389

INNE

- ▶ **SPRZEDAM** Żyrandole: jeden wielożarówkowy, mosiężny i dębowy i inne o bardzo ładnym wzorze, wyprzedaż 150zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Wykaszarka do trawy, elektryczna Bosch, wielofunkcyjna z zapasowym bębniem, profesjonalna, po jednym sezonie, wyprzedaż z powodu wyjazdu 300 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Maszyna do szycia walizkowa elektryczna, firmy Marszala, profesjonalna nowa, wyprzedaż - 300 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Zegar wiszący w drewnianej dębowej obudowie, niemiecki, nakręcany bardzo ładny, 250 zł 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Rower treningowy, magnetyczny z wyświetlaczem elektronicznym firmy Dunlop, profesjonalny, 300 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Żyrandol mosiężny duży na 6 żarówek z kloszami bardzo ładny, 350 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Lampa nocna duża, noga mosiężno-marmurowa, wys. 160 cm, bardzo ładna, 250 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Zegar stojący dębowy, niemiecki, 2 m wys., bijący, rzeźbiony, bardzo ładny, okazja - 1000 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Beczka na wodę 600 L ocynek, beczka 200 L ocynek, 532 078 782
- ▶ **SPRZEDAM** Krajzega, mała 230 V, duża 280 V z wózkami, 532 078 782
- ▶ **SPRZEDAM** Materac antyodleżynowy z pompką na gwarancji, 532 078 782
- ▶ **SPRZEDAM** Oś koła, zaczep do wozu., światła tylne na belce, kabel, 532 078 782
- ▶ **SPRZEDAM** Chodzik dla starszej osoby na kółkach i hamulcem, nowy, niemiecki - 150 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Wanna akrylowa. Nowa, lekko uszkodzona - góra kołnier - 100 zł, „trójką” 140/90, 516 944 438
- ▶ **SPRZEDAM** Oddam namiot 4-os., 794 985 276
- ▶ **SPRZEDAM** Mało używaną raketę do tenisa ziemnego Wilson(K) Factor - 250 zł, 609 280 775
- ▶ **SPRZEDAM** Silnik elektryczny, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Waga uchylna - 100 zł, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Pompa do wody - 200 zł, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Bojler elektryczny do wody - 100 zł, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Kosiarka do trawy - 250 zł, 602 121 962, 603 704 153
- ▶ **SPRZEDAM** Drzwi pełne wewnętrzne bez futryny 80 z futryną 60, 504 535 680
- ▶ **SPRZEDAM** Piec c.o. węgiel, koks, 504 298 343
- ▶ **SPRZEDAM** Drzwi wejściowe klepkowe - 70 zł, 697 611 976
- ▶ **SPRZEDAM** Drzwi balkonowe - 50 zł, 697 611 976
- ▶ **SPRZEDAM** Wózek inwalidzki elektryczny Meteor b.db. stan, 798 940 200
- ▶ **SPRZEDAM** Imadło ślusarskie 12 cm, 509 016 434
- ▶ **SPRZEDAM** Gryz 1 tona, 509 016 434
- ▶ **SPRZEDAM** Fotel rehabilitacyjny 1,5 roku gwarancji, 505 029 568
- ▶ **SPRZEDAM** Nowy 89-częściowy zestaw

PROFI CREDIT

Pożyczka nawet w 24 godziny

Zadzwoń 668 681 876

www.proficredit.pl

- narzędzi niemieckiej firmy „Manesmann” - 180 zł, 604 233 571
- ▶ **SPRZEDAM** Żelazko małe firmy Philips, sprawne, mało używane, wyprzedaż - 30 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Torby turystyczne duże i mniejsze, ładne, wyprzedaż - 30 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Grill elektryczny firmy Tefal, dwa razy używany, sprzedaż z powodu wyjazdu, 50 zł, 608 272 362
- ▶ **SPRZEDAM** Różne kwiaty i krzewy wieloletnie, cena do uzgodnienia, 506 397 761
- ▶ **SPRZEDAM** Piecyk elektryczny z nadmuchem, termostat, ST, b.db. - 200 zł, 512 830 923
- ▶ **SPRZEDAM** Narzuta + 2 na fotele, tkana wełna „cepelia” b. ładne, siwe i zielone, 500 zł, 512 830 923
- ▶ **SPRZEDAM** Drzwi pełne wewnętrzne 80 bez futryny, drzwi łazienkowe 60 z futryną, 504 535 680
- ▶ **SPRZEDAM** Piec c.o. węgiel-koks, mało używany, 504 298 343
- ▶ **SPRZEDAM** Zaczep transportowy górny „Białoruś” 820, 798 514 515
- ▶ **SPRZEDAM** Przyczepa wywrotka, stan dobry, 798 514 515
- ▶ **SPRZEDAM** Pojemniki po maskach p. gaz. i hełmy niemieckie, 690 288 180
- ▶ **SPRZEDAM** Opał, brzoza, sosna pocięte, brzoza do kominka, 512 811 872
- ▶ **SPRZEDAM** Grzyby suszone 0,5 kg, 500 850 766
- ▶ **SPRZEDAM** Wózek dla bliźniąt „TACO” kompletny - 1000 zł, 505 038 307
- ▶ **SPRZEDAM** Kolekcja długopisów z 10 lat z całej europy, przeróżne, około 1000 szt - 100 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Lampki nocne małe i średnie na biurko, stopki mosiężno-marmurowe, bardzo ładne, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Zegar na ścianę, obudowa mosiężno-dębowa, rzeźbiona, ładny, sprawny - 270 zł, 791 919 914
- ▶ **SPRZEDAM** Agregat prądowtórzczy spaliny, nieużywany, moc 5,5 kW - 2000 zł, 512 989 425
- ▶ **SPRZEDAM** Rower damski 26”, błotniki, przerzutka, bagażnik - 150 zł, 83 343 39 12
- ▶ **SPRZEDAM** Stół warsztatowy - 300 zł, 662 818 589
- ▶ **SPRZEDAM** Wózek gospodarczy - 100 zł, 662 818 589
- ▶ **SPRZEDAM** Stół do ping ponga - 200 zł, 662 818 589
- ▶ **SPRZEDAM** Ocieplana буда dla psa - 100 zł, 662 818 589
- ▶ **SPRZEDAM** Beczka na paliwo - 100 zł, 662 818 589
- ▶ **SPRZEDAM** Piec c.o. - 500 zł, 662 818 589
- ▶ **SPRZEDAM** Bojler elektryczny, 662 818 589
- ▶ **SPRZEDAM** Nowe ramki do uli i nowe podkarmiaczki, 83 343 22 58
- ▶ **SPRZEDAM** Drzwi wejściowe, 70 zł, drzwi balkonowe - 50 zł, 697 611 976

CENTRUM ODSZKODOWAŃ

Pomożemy Ci uzyskać wysokie odszkodowanie za wypadek, nawet jeśli zdarzył się wiele lat temu

tel. 690 451 830

DBAŁOŚĆ RZETELNOŚĆ BEZPIECZEŃSTWO

- ▶ **SPRZEDAM** Drewno opał, brzoza, sosna pocięte i kominkowe, 512 811 872
- ▶ **SPRZEDAM** Kora sosnowa, 9 zł, 789 082 285
- ▶ **SPRZEDAM** Rower niemiecki męski, tel. 665 760 180

PRACA

- ▶ **SZUKAM** Pielęgniarka jako opiekunka nad osobą starszą, niepełnosprawną lub chorą. tel. 517 319 039
- ▶ **ZATRUDNIMY** Do remontu domu Biała Podlaska, 506 397 761
- ▶ **SZUKAM** Dozorca, ochrona, rencista, 789 427 310
- ▶ **SZUKAM** Umyję okna, posprzątam w Białej, 505 230 547
- ▶ **SZUKAM** Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą lub chorą. Przyjmuję oferty z okolic ulic: Akademicka, Warszawska, Terebelska
- ▶ **SZUKAM** Zaopiekuję się dzieckiem, pilnowanie w Rakowiskach, długi staż, 516 726 681.
- ▶ Chcesz zostać fryzjerką? Stała, dobrze płatna praca, www.pasjonacyfryzjerstwa.pl, 697 254 025
- ▶ **ZATRUDNIĘ** sprzątaczkę, 607 766 074
- ▶ **ZATRUDNIĘ** Kucharza samodzielnego, 607 660 074

RÓŻNE INNE

- ▶ Szybkie pożyczki dla przedsiębiorców, rolników, emerytów, pracujących. min. Formalności, 505-607-947
- ▶ Osobom prywatnym pożyczę pieniądze na procent, 697 616 418
- ▶ Pożyczki osobom pracującym, emerytom, rencistom, rolnikom oraz przedsiębiorcom, tel. 796 87 22 40
- ▶ Pożyczka szybko i bezpiecznie, 536 274 568
- ▶ Odszkodowania dla osób poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych, rolniczych itp. 512997664
- ▶ Poszukuję osoby do terapii pamięci chorej na Alzheimera, 887 325 519, 887 492 695
- ▶ Znalaziono zdjęcia dziecka 4 szt. do odebrania pod nr tel. 720 580 899
- ▶ Pomożemy odzyskać Twoje długi. Bez opłat wstępnych. Centrum Odszkodowań 730126444
- ▶ Pomożemy uzyskać odszkodowanie komunikacyjne w pracy oraz rolnictwie, 730 126 444
- ▶ Pożyczka szybko i bezpiecznie, 536 274 568
- ▶ Odszkodowania za wypadki w miejscach publicznych, 512 997 664
- ▶ Wywalczymy duże odszkodowanie tel. 512 997 664
- ▶ Uległeś wypadkowi? Uzyskamy dla Ciebie odszkodowanie. Zadzwoń 512 997 664
- ▶ Pożyczki dla osób prywatnych, przedsiębiorców, rolników, rencistów i emerytów. Min. formalności, 733 648 056

WCZASY * WYCIECZKI

WIZY * UBEZPIECZENIA

bilety lotnicze i autokarowe

BIURO PODRÓŻY **PAULINA** 21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 13
tel./fax 83 343 57, 83 342 53 27

www.paulina.travel.pl

KOLEKTORY SŁONECZNE - SEZONOWE -

ZESTAW	CENA Z MONTAŻEM
zbiornik 100 l + 10 rur	2 354 zł
zbiornik 150 l + 15 rur	3 500 zł
zbiornik 200 l + 20 rur	3 900 zł
zbiornik 240 l + 24 rury	4 700 zł

SANIVENT Biała Podlaska, Al. Jana Pawła II 141
tel. 83 342 13 81 • tel. kom. 668 789 972 • e-mail: sanivent@sanivent.pl

Polbruk

od 15.05.2014 do 30.05.2014

RABAT - 43%

POLBRUK AVANTI PŁUKANKA

FHU „LAZUREK” Krzysztof Jurkitewicz www.lazurek.pl

Hola 23, tel. 83 343 43 50 kom. 503 020 929

Perfekcyjne rezultaty koszenia

PROMOCJA

WYBRANE MODELE W RATACH 0%

Husqvarna

AUTORYZOWANI DILERZY ORAZ SERWIS

BIAJA PODLASKA, ul. Lubelska 16, tel. 83 343 19 59
BIAJA PODLASKA, ul. Sidorska 2, tel. 502 339 852
MIĘDZYRZEC PODL., ul. Lubelska 41, tel. 83 371 29 88

CECH RZEMIEŚNIKÓW I PRZEDSIĘBIORCÓW I DYREKCJA GIMNAZJUM RZEMIEŚNICZEGO

zapraszają

na I edycję

Powiatowego konkursu z Edukacji dla bezpieczeństwa dla uczniów szkół Gimnazjalnych pod hasłem:

„Wiem, potrafię, ratuję...”

Patronat honorowy Starosta bialski Tadeusz Łazowski

Szczegóły konkursu na stronie: www.cechbialski.com.pl

BIAL-MET BLACHY

PRODUCENT POKRYĆ DACHOWYCH
www.bialmet.pl, bial-met@del.pl

NAJNIŻSZE CENY!!!

- blachodachówki
- blachy trapezowe
- rynny PVC
- rynny ciągnione metalowe
- parapety wewnętrzne PVC
- obróbki dekarские
- przyczepy bagażowe

- wyroby hutnicze - tel. 83 344 24 64

21-500 Biała Podlaska, ul. Kołychawa 78
tel. 83 344 33 49, 83 344 74 98

WYCENA + TRANSPORT = GRATIS tel. 602 108 811

Krzyżówka PANORAMICZNA

przeciwdziałająca truciznie	choroba jak rzeka	granica	obszary o gorącym klimacie	praca z łopatą	XVII-wieczny żołnierz	maluszek	niewielka chustka	elegancja	pomyślny z dobroćmi	przerwa w teatrze
					amerykański granatnik					
łączy stopy i rąk	blazen w talii	wiosenne błoto						sukulent, kwitnie tylko raz	owocowy komputer	
					hazardowa gra w karty					
zwolennicy Roberta	kosmita z serialu	wiersz do młodości	przydomki Ateny				górskie pogotowie			
					rzecz oklepiana					
Zeppelin			bardzo młoda roślina				wywołany z lasu			
Joe, pogromca Alego					pracuje dla śmiechu					

zadanie udostępnił serwis krzyżówkowy szarada.net

III Wielka Majówka 17 maja



Państwowa Szkoła Wyższa
im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej

z PSW

Start sobota 17.05.2014 r. godz. 10:00-14:00

Mejsce: Park Radziwiłłowski

W PROGRAMIE

- Prezentacja oferty edukacyjnej uczelni.
- Mam, tato - przyjdź z dzieckiem i dowiedz się czym jest próchnica!
- Jak prawidłowo udzielić pomocy - instruktor dla różnych grup wiekowych.
- Gry i zabawy - czyli turystyka na WESOŁO!
- Konkursy plastyczne, warsztaty taneczne, wystawy rękodzieła - czyli pedagogika jest wszędzie!
- Anglistyka i Rusycystyka - czyli wszystko o tym jak prawidłowo uczyć się języka obcego.
- Spotkanie z Detektywem Holmsem - Socjologia detektywistyczna.
- Pokaz odbijania zakładnika w wykonaniu Formacji "Strzelec".
- Jak założyć własną działalność gospodarczą? - przyjdź i dowiedz się!
- Zajęcia budowlane na wesolo.
- CBI - czym jest, co kryje?
- Prezentacja tropów dinozaurów, amonitów.
- Specjalny plac zabaw dla dzieci.
- Warsztaty rysunku.
- Występy zespołów.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

HOROSKOP

źródło: horoskop.sennik.biz

BARAN

W Twoim życiu pojawi się ktoś, dla kogo stracisz głowę do tego stopnia że zapomnisz o całym świecie. Zachowaj jednak resztki zdrowego rozsądku. Kiedy patrzysz sercem, nie musisz już zakładać różowych okularów! Nie zapomnij o sprawach urzędowych!

BYK

Panuj nad sobą i swoimi emocjami. Wyluzuj się, zacznij więcej dbać o swój wygląd, zajmij się dość kłopotliwą kondycją fizyczną, a wszystko będzie dobrze. Jesteś na najlepszej drodze do sukcesu, nie zmieniaj kursu, na góra tuż tuż.

BLIŹNIĘTA

Wszystko wskazuje na to, że w obecnym miejscu pracy wykorzystasz wszystkie możliwości. Czekaj na zmianę pracy, ale nie zamartwiaj się tym. Nie po raz ostatni ją zmienisz. Wszystko co dobre, jeszcze przed tobą, jednak pod warunkiem większej odpowiedzialności.

RAK

Nie warto martwić się na zapas. To, co teraz wydaje Ci się trudne, w praktyce okaże się dziecinnie proste. Koniecznie zwróć uwagę na swego życiowego partnera. Ma teraz problemy i oczekuje, że właśnie Ty pomożesz mu wybrnąć z trudnej sytuacji.

LEW

Uważaj podczas najbliższej imprezy! Jej konsekwencje mogą być bowiem oplatane. Najwyższy czas zastanowić się nad przyszłością i zdecydować, co dalej. Zamiast myśleć o niebieskich migdałach, weź wreszcie sprawy w swoje ręce.

PANNA

Możesz liczyć na niespodziewany zwrot akcji w swojej karierze. Awans i podwyżka są tylko kwestią czasu. W sferze uczuciowej będzie mniej powodów do zadowolenia. W sprawach domowych postaraj się nie narzucać swojej woli.

WAGA

Znajdziesz się pod silną presją otoczenia. Każdy będzie żądał od Ciebie czegoś innego. Spokojnie! Nie daj sobą manipulować. Pokaż siłę charakteru i uspokój emocje. Twoja osobowość i ironiczny uśmiech mogą kogoś bardzo zaintrygować.

SKORPION

Szykują się zmiany w sferze zawodowej. Czas pokaże, ale sporo zależy w tym tygodniu od Twojego zaangażowania. Nie przegap ważnego wydarzenia w okolicach piątku - los szykuje dla Ciebie małą niespodziankę. Dobrze przemyśl planowany wyjazd - być może odleglejszy termin będzie atrakcyjniejszy.

STRZELEC

Planowany urlop będzie w znacznym stopniu zależał od Twoich wyników w pracy - zabierz się więc ostro do roboty, a zostaniesz doceniony. Jeżeli jesteś singlem, ostrożnie podchodź do nowych znajomości, gdyż w tym tygodniu możesz spotkać osobę, która namiesza w Twoim życiu.

KOZIOROŻEC

Trochę spokoju po emocjonującym tygodniu. Zanim w wypiekami na twarzy zaczniesz planować, co zrobić ze spadkiem po wujku z Ameryki, sprawdź, czy na pewno chodzi o Ciebie. Medytacja i joga pomogą Ci wyciszyć emocje.

WODNIK

Bądź uważny i otwarty, a zawrzesz bardzo korzystny sojusz. Na początku tygodnia ktoś zaskoczy cię miłą niespodzianką. W pracy będziesz zafatwiać wiele poufnych spraw, nie zawiadź więc przełożonych.

RYBY

Staniesz przed koniecznością podjęcia ważnej decyzji finansowej. Najpierw się zastanów, potem dwa razy przemyśl. Przystań bujać w obłokach, skoncentruj się na tym co robisz i jakie dokumenty przyjdzie ci podpisać - to bardzo ważne.

Życie Białskie

LOGOGRYF ORTOGRAFICZNY

Rozwiązanie tej krzyżówki utworzą litery w żółtej kolumnie.

ŻYCIE NA WESOŁO

Wczesnym rankiem przychodzi do obory rolnik, mocno zmęczony po całonocnej libacji. Stawia wiaderko i zaczyna doić krowę. Po jakimś czasie krowa pyta:
- Co piło się wczoraj?
- Troszkę się wypilo.
- Boli główka dzisiaj, boli?
- Oj, jak boli - odpowiada rolnik.
- No dobrze, to złap za cucuszki a ja będę skakać.

Do znakomitego lekarza specjalisty przychodzą rodzice młodego człowieka i biadają:
- Panie doktorze, nie możemy odciągnąć syna od komputera.
- No cóż - wyrokuje lekarz - trzeba będzie go leczyć.
- Ale czym?!
- Normalnie! Dziewczętami, papierosami, piwem.

Do pokoju, gdzie przebywa pani domu, wbiega przerażona pokojówka:
- Pani mąż! Leży nieprzytomny w salonie i w rękę trzyma jakąś kartkę, a obok leży ogromne pudło!
- O, wreszcie dostarczyli moje futro ze sklepu...

Idzie sobie człowiek wzdłuż drogi i na przemian śmieje się i macha ręką z grymasem. Przejeżdżająca drogowka podjechała do niego, a policjant pyta:
- Co pan tak się chichra?
- Opowiadam sobie dowcipy.
- A dlaczego macha pan ręką?
- Bo niektóre już znam.

Baca styszy krzyki z podwórka:

- Czego tam?
- Bacoooo! Potrzebujecie drewna?
- Niiieeee!

Rano baca budzi się, wychodzi na podwórko, patrzy:

- Łoj...! Gdzie moje drewno?!

Dlaczego mężczyźni wolą blondynki?

- Ponieważ lubią towarzystwo kobiet na swoim poziomie intelektualnym.

Dlaczego faceci chcą się żenić z dziewczynkami?

- Bo nie mogą znieść krytyki.

Wygraj super nagrody

Fundatorem nadród jest:

ŚWIAT ZABAWEK

Aby wziąć udział w konkursie i mieć szansę na wygranie zabawek, wystarczy wysłać jedno hasło, Imię i wiek SMS-em:

690 354 620

(cena zgodna z cennikiem operatora)

C.H. EPI - UL. SIDORSKA 100

C.H. SAS - UL. SIDORSKA 2

C.H. RYWAŁ - UL. BRZESKA 27

CENTRUM DRUKU I REKLAMY ul. Warszawska 13

projekty roll-up banery kasetony katalogi

pen press

pieczątki grawerowanie książki plakaty ulotki

gadżety reklamowe puchary

REKLAMA DRUKARNIA od projektu do efektu

www.openpress.pl